II: Ipso die obiit Raimundus Isarni et nostre sedis canonicus atque sacerdos.  (f. 98v) 
227 I: Ipso die obiit sacerdos et canonicus huius loci nomine et opere Bonus, cui sit requies. (f. 119v)   

     II: Ipso die obiit Bonuç, sacerdos et canonicus. (f. 100) 
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4- IV nonas octobris Eodem die obiit Bernardus episcopus Barchinonensis et nostre sedis 

canonicus.228 Item eodem die obiit Maiasendis de Mediona, bone memorie.229 Eodem die 

obiit Eriballus et nostre sedis canonicus.230 (f. 87v) 

5- III nonas octobris Ipso die obiit Poncius, Urgellensis clericus et nostre sedis 

canonicus.231(f. 87v) 

7- Nonas octobris Eodem die obiit Tedbaldi et nostre sedis canonici.232 (Anno Domini M 

CC XX VII obiit Bernardus, presbiter et [canonicus] Sancti Petri qui stabilivit de suo 

proprio unam lampadam ardere nocte et die ante altare Beate Marie.) (f. 87v) 

11-  V idus octobris Eodem die dedicatio Sancti Michaelis in sede Vici per manus 

Guadamiri episcopi et Borrello canonico.233 (f. 88v) 

12- IIII idus octobris Eodem die obiit [El]demarus levi[ta] atque canonici, bone 

memorie.234 Ipso die obiit [rasc.].235(f. 88v) 

14- II idus octobris Eodem die obiit Petrus Bonucii, sacerdos et canonicus huius loci.236 

(Anno Domini Mº CCº XVIIIº obiit [Petrus de Taverteto, Vicensis sacriste, [monachus] 

factus atque in monasterio Castriserrensis honorifice sepultus, feliciter migravit ad Deum. 

Ipse vero canonizavit [in Vicensis ecclesia altare] Sancti Micha[elis et dotavit] unum 

sacerdotem per[petuo] et coro Vici [instituit. Et unam] candelam die [et nocte ante] altare 

maius [Sancti Petri] stabilivit, et unam [lampadam] ante altare Sancti [Michaelis], aliam 

ante altare Sancte [Marie] Rotunde, die ac [nocte] statuit. Duo vero [anniversarios] et 

festum Sancti Augusti[ni so]lempniter in ecclesia et cho[ro] perhenniter confir[mavit] Et 

alia multa bona [ecclesie] nostre contulit pro quod [fratres] Deum rogemus ut ei 

m[iserere] dignetur).237 (f. 89) 

228 I: Eodem die obiit Bertrandus, episcopus Barchinonensis. (f. 120)    

     II: Eodem die obiit Bertrandus, episcopus Barchinonensis. (f. 100) 
229 I: Item eodem die obiit Maiasendis de Midione, bone memorie. (f. 120)   

     II: Eodem die obiit Maiasendis de Midione. (f. 100) 
230 I: Eodem die transitus Eriballi, canonici Sancti Petri, qui splendida senectute atque celeberrime est 

     sepultus (f. 120)    

     II: Eodem die obiit Eriballi, canonicus Sancti Petri. (f. 100) 
231 I: Eodem die obiit Poncius, Urgellensis clericus et canonicus Sancti Petri. (f. 120)   

     II: Eodem die obiit Poncius, Urgellensis clericus et canonicus Sancti Petri. (f.100) 
232 I: Eodem die obiit Tedbaldi, canonici sedis huius, qui adhuc iuvenis cum carperet iter Sancti Iacobi 

      ecclesiam visurus, ob via morte apud Burgos fuit impeditus,  pro quo fratres apud dominum vestris 

      intercedite precibus. (f. 120)  

      II: Eodem die obiit Tedbaldi, canonicus Sancti Petri. (f.100) 
233 I: Eodem die dedicatio Sancti Archangeli Michaelis in sede Vici, sub ordinatione Guadamiri episcopi et 

     Borrelli [comitis] et Ansemundi archidiaconi, anno ab Incarnatione Christi [...] (f. 121v)    

     II: Eodem die dedicatio Sancti Michaelis in sede Vico, per manus Guadamiri episcopi et Borrello comite. 

     (f. 101) 
234  I: Eodem die obiit Amatus Eldemarii, levite atque canonicus, bone memorie. (f. 121v)   

      II: Eodem die obiit Amatus Eldemarii, levite atque canonicus.  (f.101v) 
235 I: Eodem die obiit Petrus Arnalli, clericus et canonicus. (f. 122) 
236 I: Eodem die obiit Petrus Bonucii, sacerdos et canonicus huius loci. (f. 122) 
237 II: [Anno Domini Mº CCº XVIIIº obiit] Petrus de Taverteto, Vicensis sacrista, cum curis postpositis 

     mundanis rebusque suis bene ordinatis monachus factus atque in monasterio Castriserrensis honorifice 

    sepultus, feliciter migravit ad dominum. Ipse vero canonizavit in Vicensi ecclesia altare Sancti Michaelis 

    atque ditavit, et unum sacerdotem perpetuo in ecclesia et coro Vici instituït, et unam candelam die ac 

    nocte ante altare maius Sancti Petri ardere stabilivit, et unam lampadam ante altare Sancti Michaelis, et 
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15-  Idus octobris Eodem die obiit Oliba, presbiter bone memorie.238 Eodem die obiit 

Bernardus Suniaris, cui sit requies.239 (f. 89) 

16- XVII kalendas novembris [Ips]o die obiit Berengarius, prior Sancte Marie 

[St]agni.240(f. 89v) 

17-  XVI Kalendas novembris Ipso die obiit Mironis Ato[nis] de Espelicucia, bone 

memorie. 241  Eodem die obiit Guillelmus, Ausonensis sacrista et primicherius, bone 

memorie.242(f. 89v) 

 20- XIII kalendas novembris Eodem die obiit [Georgius], Ausonensis episcopus, bone 

[me]morie.243 Anno Domini M CC [I obiit] Petrus de Auira, sa[cerdos] et Sancti Petri 

maior mona[chus], cui sit requies.244 […] Vicensis et Barchinonensis canonicus et […] 

archidiaconus.  (f. 92) 

21- XII kalendas novembris Ipso die obiit Bernar[dus] Guillelmi de Sancta Eug[enia], 

canonicus atque sacerd[os] huius loci.245 Eodem die depositio Ri[car]di, levite, huius sedis 

sacris[ta] qui inter plurima beneficia maiorem crucem argenteam Deo et Sancto Petro de 

suo proprio obtulit, pro cuius anima Deum rogemus.246 (f. 92) 

22-  XI kalendas novembris Eodem die obiit Bernardus Suniarii, bone memorie. Ipso 

die obiit Raimundus Fulchoni, vicecomite. (f. 93) 

    aliam ante altare Sancte Marie Rotunde, die ac nocte ardere fecit. Duo vero anniversarios in festivitate 

    Sancti Augustini sollempniter in ecclesia et coro perhenniter confirmavit. Hec et alia multa bona ecclesie 

    nostre contulit, pro quo fratres deum rogemus ut ei misereri dignetur. (f. 102) 
238 II: Eodem die obiit Oliba, presbiter, bone memorie. Item eodem die obiit, Suniarius, cui sit requies.  

     (f. 102)  
239 I: Eodem die obitus Bernardi Suniarii nomine, qui capitis scolarum subrogatus ordine vita defunctus est 

     in placida iuventute pro quo fratres deum misericordiam orate. (f. 122v) 
240 I: Ipso die obiit Berengarius, prior Sancte Marie Stagni et huius sedis canonicus. (f.122v)   

     II: Ipso die obiit Berengarius, prior Sancte Marie Stagni.  (f.102) 
241 I: Obitus. Mironis Atonis de Espelunca, qui omnem suum alodium dimisit nostre chanonice (f. 123) 
242 I: Eodem die, rebus humanis excessit Guillelmus huius sedis sacristes deinde  primicherius qui aequitate 

     iudicii inter ceteros decorates, postque hunc locum multis beneficiis sublimavit apud Aggerensem eccle- 

     siam unde abbas extiterit, in senectute bona sepultus quievit. (f. 123) 
243 I: Eodem die obiit Georgius, Ausonensis episcopus bone memorie. (f. 123v)   

     II: Eodem die obiit Georgius, Ausonensis episcopus bone memorie. (f. 103) 
244 I:  Anno domini M CC I, obiit Petrus de Auira, sacerdos et Sancti Petri maior monacus, cui sit requies.  

      (f. 123v)   

     II: Eodem die obiit Petrus de Auira, sacerdos et Sancti Petri maior monachus. (f. 103) 
245 I: Eodem die obiit Bernardus Guillelmi de Sancta Eugenia, chanonicus atque sacerdos huius loci.(f. 124) 

     II: Eodem die obiit Bernardus Guillelmi de Sancta Eugenia, canonicus atque sacerdos. (f. 103) 

246 I: Eodem die depositio Ricardi, viri sacriste huius loci et strenuissime levite, qui de suo proprio argento  

      maximam cooperuit crucem, pro cuius anima fratres semper deprecemur dominum, ut modo valeat eius 

      tribuere lucem requiei. (f. 124v) 
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23  X kalendas novembris Eodem die obiit Abila, bone memorie. 247  Ipso die obiit 

Bernardus de Gurri, clericus et canonicus Sancti Petri pro quo Deum fratres rogemus ut 

ei misereri dignetur.248 (f. 93) 

24- IX kalendas novembris. Ipso die obiit Bernardus de Tennis, clericus et canonicus 

Sancti Petri.249 (f. 93) 

27- V kalendas novembris (Eodem die facimus anniversarium Bernardi de Tornamira, 

cuius anima requiescat in pace. Amen). (f. 93v) 

28- V kalendas novembris  Eodem die obiit Primus, sacerdos et Sancti Petri canonicus.250 

Ipso die obiit Bernardi Ermengaudi de Medalia, miles qui de suo proprio alodio dimisit 

canonice.251 (f. 93v) 

29- IIII kalendas novembris Ipso die migravit ad Dominum Raimundus Terrachonensis 

archiepiscopus et nostre sedis canonicus, qui dum esset antem archiepiscopatum pontifex 

nostre sedis, palacium episcopale chooperevit ex suis propiis sumptibus et canonicam 

bonis ampliavit moribus et ornatus.252 Eodem die Guillelmus Gros, clericus et canonicus 

Sancti Petri.253 (f. 93v) 

30- III kalendas novembris Rasc.254 (Depositio domni Olive, Ausonensis episcopi, tam 

vita quam sermone clari, qui optima senectute mortuus est XVIº anno Henrici regis 

principis tempore. Sepultus est in Cocxano monasterio Sancti Michaelis ubi cum 

multorum monachorum pater vita et miraculis preclarissimus vixit).255(f. 94v) 

247 I: Eodem die obit Abila, bone memorie. (f. 125)   
248 I: Eodem die obit Bernardus de Gurri, clericus et canonicus Sancti Petri, pro quo deum fratres rogemus 

     ut ei miserere dignetur.  (f. 125)  

     II: Ipso die obiit Bernardus de Gurri, clericus et canonicus Sancti Petri. (f. 104v) 
249 I: Ipso die obiit Bernardus de Tennis, clericus et canonicus Sancti Petri, vir honestus ac omnis sanctitatis 

     amicus qui in sancta confessione spiritum suum a domino commendans feliciter migravit ad Christum. 

     (f. 125)   

     II: Eodem die obiit Bernardus de Tennis, clericus et canonicus Sancti Petri. (f.104v) 
250 I: Eodem die obiit Primus, sacerdos et Sancti Petri canonicus cui sit requies. (f. 126)   

     II: Eodem die obiit Primus, sacerdos et Sancti Petri canonicus. (f. 105) 
251 I: Ipso die obiit Bernardus Ermengaudi de Medala, miles, qui de suo proprio alodio dimisit canonice 

     anno VI Lodovici rege. (f. 126)   

     II: Eodem die obiit Bernardi Ermengaudi de Medalia, miles. (f. 105) 
252 I: Ipso die migravit ad dominum Raimundus, Terrachonensis archiepiscopus et nostre sedis canonicus, 

     qui dum esset [ante] archiepiscopatum pontifex nostre sedis, palacium epischopale chooperit ex suis 

      propriis sumptibus et canonicam bonis ampliavit moribus et honoribus. (f. 126)   

      II: Eodem die obiit Raimundus Terrachonensis archiepiscopus et nostre sedis canonicus. (f. 105v) 
253 I: Eodem die Guillelmus Gros, clericus et canonicus huius sedis, Turonis  agens in scolis, obiit anno 

      Domini Mº Cº LXXº IIº. (f. 126)   

     II: Eodem die Guillelmus Gros, clericus et canonicus Sancti Petri. (f. 105v) 
254 I: Anno Domini  MCCXII ad preces Guillaberti de Monteregali, Vicensis canonici, dedicatum et conse- 

     cratum fuit altare Sancti Benedicti situm infra ecclesiam Sancti Petri per manus domni Guillelmi, Auso- 

     nensis episcopi. (f. 126v), 
255 I: Depositio domni Olive, episcopi tam vita quam sermone clari, qui optima senectute mortuus est, sexto 

    decimo anno Henrici principis tempore. Sepultus est in Cocxano monasterio Sancti Michaelis ubi cum 

     multorum monachorum pater vita et miraculis preclarissimus vixit. (f. 126)  

     II: Depositio domni Olive episcopi in anno XVI Henrici regis. (f. 106). 
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31- II kalendas novembris  [Eodem] die obiit Beren[garius de] Tennis, clericus et 

[canoni]cus huius sedis. 256  Eodem die obiit Berengarius capudescolarum, clericus et 

canonicus Sancti Petri.257(f. 94v) 

NOVEMBRE 

2- IIII nonas novembris [Eodem di]e obiit Bertrandus [de Auira, cleri]cus et 

canonicus.258 [Eodem die o]biit Raimundus de [Villagelans], clericus et canonicus Sancti 

[Petri].259 [Eodem die] obiit Benedictus, [sacer]dos et canonicus.260(f. 95v) 

5- Nonas novembris Item eodem die obiit Petrus  de Sala, sacerdos de Albergeria, bone 

memorie.261 Eodem die obiit Adaledis de Rieria, canonica sancti Petri  cui sit requies.262 

(f. 95v) 

6- VIII idus novembris Ipso die obiit Bertrandus de Castellar, clericus et canonicus 

Sancti Petri.263 Eodem die obiit Guibertus gramatici, bone memorie.264 (f. 96) 

10- IIII idus novembris (Eodem die obiit Hichilani, sacerdos, bo[ne] memorie).265(f.96v) 

12- II idus novembris Eodem die obiit Gerallus de Medalia, Ausonensis archidiaconus 

et nostre sedis canonicus, vir honeste vite ac bonis moribus ornatus pro cuius anima fratres 

ad Deum preces dirigete.266(f. 97) 

256 II: Eodem die obiit Berengarius de Tennis, clericus et canonicus huius sedis pro cuius anima deum fratres 

     orate ut caro[…] in eterni. (f. 106) 
257 I: Anno ab incarnationis domini millesimo centessimo octavo era millessima C XLVI, indiccione Iª. 

     Obiit Berengarius caputscolarum, clericus et canonicus Sancti Petri, qui in plena memoria et sensu,